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YÜZÜKLER, GROMETLER VE KAPAKLAR

Elektrik kablolarının, boruların veya oluklu hortumların yapıya veya metal bir 
panele tutturulmasını sağlayan kablo bağları, kenar klipsleri, tırtıllı klipsler veya 
çapa ayağı işlevi gibi malzemeyi bir boruya  bağlamak ve/veya döndürmek gibi 
ekstra özelliklere sahiptir.

Plastik itmeli pinler, vidalar veya perçinler gibi geleneksel çözümlerin 
alternatifidir. Estetik, fark edilmeyen küçük kafa ve çıkarılabilir özellikli çözümler 
sunmaktadır. Çamaşır makinesinin veya bulaşık makinesinin ön panelinin plastik 
kapaklarını sabitleme uygulamalarında kullanılmaktadır.

Geleneksel altıgen şekilli somunlara kıyasla kolayca uygulanabilir,  rondela veya 
kilitli rondela ihtiyacını ortadan kaldırarak,  malzeme ve yatırım maliyetlerini 
azaltır. Mil tutucular, daha az tork gerektirir ve kendinden diş açma seçeneği 
dişli bir çubuk veya vidaya olan ihtiyacı ortadan kaldırır ve doğrudan 
enjeksiyonla kalıplanmış parçalara monte edilebilir.

Bu parçaların montajı kolaydır ve güvenilir bir tutunma sağlar. Ürün ailesi 
geniştir ve delik, panel kenarları, saplamalar, kablolar / tüpler / hortumlar ve düz 
yüzeyler gibi farklı ortamlarda monte edilebilir.

Saniyeler içinde monte edilen, mekanik bağlantı elemanını görünümden 
kaldırarak, ürünün estetiğini arttırır.

Beyaz eşyaların çoğu, kapak görevi gören ve iç metal çerçeveye sabitlenmiş 
ince metal levha panellerden yapılır. Bu ürün grubu sac metalde vida sıyırması 
nedeniyle yeniden çalışma ve tüm panelin potansiyel değiştirme ihtiyacını 
ortadan kaldırır. Ayrıca bu tür ince panellerde zayıf dişler yapmayı önler.

Katma değeri yüksek teknik çözümler, metal elemanların deliklere, kaynaklı 
saplamalara ve dişli rondelalara ihtiyaç duyulmadan bağlanmasını sağlar.

Yay halkaları, vidanın geçtiği, plastiğe zarar veren sürünme etkisini ortadan 
kaldırmak için kullanılır. Grometler, metal levha deliğinden geçen kabloları 
hasar görmekten ve hatta kabloyu kesilmekten korur. Kapaklar tozdan korur ve 
kullanılmayan bir deliği estetik olarak kapatır.
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